EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2025

Procedimento Licitatório nº 30/2025

Dispensa de Licitação nº 14/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: DIVONSIR DOS SANTOS, inscrito no CNPJ 12.020.990/0001-09, com

endereço na Rua Sergipe, S/N, Laranjal-PR, neste ato representado(a) por DIVONSIR

DOS SANTOS, sócio proprietário inscrito no CPF 566.353.209-97, RG 10.979.737-5,

residente e domiciliado à Rua Sergipe, S/N, Laranjal-PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SONORIZAÇÃO, INCLUINDO FORNECIMENTO, MONTAGEM, OPERAÇÃO,

TRANSPORTE E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTO DE ÁUDIO PARA EVENTOS

INSTITUCIONAIS PROMOVIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

DATA DO CONTRATO: 01/04/2025

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 33.600,00 (Trinta e Três Mil e Seiscentos Reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.